
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/508/2024 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów, 

wicedyrektorów zespołu szkół i szkoły oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie 

zatrudnionych w zespole szkół i szkole prowadzonych przez Gminę Miejską Świeradów-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. 2023 poz. 984 ze zm.) Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom i wicedyrektorom zespołu szkół i szkoły publicznej obniża się tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, w tym: 

1. Zwalnia się z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych dyrektorów 

zespołu szkół i szkoły, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Świeradów-Zdrój. 

2. Wicedyrektorom zespołu szkół i szkoły ustala się następujący sposób obliczania obniżenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin, według zasady: 

1) „pensum 18 godzin = 67% zniżki godzin”; 

2) „pensum 19 godzin = 68% zniżki godzin”; 

3) „i przy każdym kolejnym zwiększeniu liczby godzin pensum o 1, zniżka godzin wzrasta o 1%”. 

§ 2. Ustalony w § 1 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych odnosi się także do nauczycieli, którym powierzono funkcję dyrektora lub wicedyrektora 

w zastępstwie nauczycieli powołanych do pełnienia tych funkcji, z tym że ustaje z końcem miesiąca, w którym 

nauczyciel zaprzestał pełnić funkcję. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/102/2019 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 20 grudnia 2019 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Michał Brutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2454


		2024-04-16T10:27:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




